
Uchwała nr I/3/06  

Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim  

z dnia 27 listopada 2006 roku 
 

w sprawie: wygaśnięcia mandatu radnego Jacka Lipińskiego 
 
 

Na podstawie art. 190 ust. 1 pkt 1, 2, 2a, 2b ustawy z dnia 16 lipca 1998 roku -
Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz. U. z 2003 r., nr 159, 
poz. 1547, z 2004 r., nr 25, poz. 219, nr 102, poz. 1055, nr 167, poz. 1760, z 2005 r., nr 175, poz. 1457 
oraz z 2006 r., nr 17, poz. 128, nr 146, poz. 1055 i nr 159, poz. 1227) w związku art. 18 ust. 2 pkt 15 
ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., nr 142, poz. 1591, z 
2002 r., nr 23 poz. 220, nr 62, poz. 558, nr 113, poz. 984, nr 153, poz. 1271,nr 214, poz. 1806, z 2003 
r., nr 80 poz. 717, nr 162, poz. 1568, z 2004 r., nr 102, poz. 1055 i nr 116, poz. 1203, z 2005 r., nr 172, 
poz. 1441, nr 175, poz. 1457 oraz z 2006 r., nr 17, poz. 128 i nr 181, poz. 1337) 

 
 
 

Rada Miejska w Aleksandrowie Łódzkim 
uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Stwierdza się wygaśnięcie mandatu radnego Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim Pana 
Jacka Lipińskiego - wybranego z listy nr 5 w okręgu wyborczym nr 3 - wskutek pisemnego 
zrzeczenia się mandatu, co związane jest z jego wyborem na Burmistrza Gminy Aleksandrów 
Łódzki. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim. 
 

§ 3. Uchwałę naleŜy przekazać Komisarzowi Wyborczemu w Łodzi. 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu: 
1) na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Aleksandrów Łódzki, 
2) w prasie lokalnej. 

 
 
 

 


